
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   
          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716     
fax  (86) 47  33 624                

 

 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/17/2021          Łomża, dnia 22 lipca 2021 r.  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)  zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów 

leczniczych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży dokonał: 

 

- wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejszej: 

- w Pakiecie 2 – oferty nr 5 – złożonej przez Wykonawcę: Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za 

cenę: 130 505,20 zł brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy pięćset pięć złotych 20/100) 

 

- w Pakiecie 3 – oferty nr 4 – złożonej przez Wykonawcę: Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

za cenę: 113,40 zł brutto (słownie: sto trzynaście złotych 40/100) 

 

- w Pakiecie 4 – oferty nr 5 – złożonej przez Wykonawcę: Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za 

cenę: 31 504,16 zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy pięćset cztery złote 16/100) 

 

- w Pakiecie 7 – oferty nr 5 – złożonej przez Wykonawcę: Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław za 

cenę: 3 113,42 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto trzynaście złotych 42/100) 

 

- w Pakiecie 8 – oferty nr 1 – złożonej przez Wykonawcę: Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 

Warszawa za cenę: 13 413,60 zł brutto (słownie: trzynaści tysięcy czterysta trzynaście złotych 60/100) 

 

- w Pakiecie 9 – oferty nr 3 – złożonej przez Wykonawcę: PFIZER TRADING POLSKA Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 

02 – 092 Warszawa za cenę: 132 207,92 zł brutto (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dwieście siedem złotych 92/100) 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji  Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił w SWZ następujące kryteria oceny 

ofert tj.:  

1) Cena – 100% 

 

Oferta wskazana – jako najkorzystniejsza w poszczególnych pakietach - uzyskała najwyższą ilość punktów za kryteria oceny 

ofert określone w SWZ.  

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust.1 Ustawy, wezwał 

Wykonawcę do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową wykazały, że 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 28 lipca 2021 r. 

 

 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   
          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716     
fax  (86) 47  33 624                

 

 

 

 

ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

 

PAKIET 2     

     

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

2 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

142 597,51 zł 91,52 91,52 

4 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

140 752,99 zł 92,72 92,72 

5 

Urtica Sp. z o. o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

130 505,20 zł 100,00 100,00 

 

PAKIET 3  
   

  
   

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

4 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

113,40 zł 100,00 100,00 

5 

Urtica Sp. z o. o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

129,60 zł 87,50 87,50 

     
PAKIET 4  

   
  

   
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

5 

Urtica Sp. z o. o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

31 504,16 zł 100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   
          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 

18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                             REGON: 450665024     

tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583             KRS: 0000024716     
fax  (86) 47  33 624                

 

 

 

PAKIET 7 
  

   
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

5 

Urtica Sp. z o. o.  

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

3 113,42 zł 100,00 100,00 

      
PAKIET 8  

   
  

   
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

13 413,60 zł 100,00 100,00 

     
PAKIET 9  

   
  

   
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 

– kryterium 

cena 100% 

Łączna ilość 

punktów 

3 

PFIZER TRADING POLSKA Sp. z o. 

o. 

ul. Żwirki i Wigury 16B 

02 – 092 Warszawa 

132 207,92 zł 100,00 100,00 

 

 

1) unieważnienia na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy niniejszego postępowanie w zakresie Pakietu 1, 5, 6, na 

podstawie art. 255 pkt 1) Ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego termin składania ofert upłynął w dniu 08 lipca 2021 

roku o godz. 09:00. Do upływu terminu składania ofert w Pakiecie 1, 5, 6 nie wpłynęła żadna oferta. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 

Pakietu 1, 5, 6 na podstawie art. 255 pkt 1) Ustawy. 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
Jarosław Pokoleńczuk 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

